
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 квітня 2021 року м. Біла Церква № 266

Про укладання договору на перевезення пасажирів
на автобусному маршруті загального користування
Білоцерківської міської територіальної громади

Розглянувши пояснювальну записку відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської
міської ради № 99 від 02 квітня 2021 року, відповідно до підпунктів 10, 12 пункту «а» статті
30, частини 6 статті 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про автомобільний транспорт», Правил надання послуг пасажирського
автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18
лютого 1997 року № 176, Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, та враховуючи листи комунального
підприємства Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління» від 26 лютого 2021 року
№ 63, Публічного акціонерного товариства «Білоцерківський автобусний парк» від 19 березня
2021 року № 61, з метою недопущення припинення обслуговування пасажирів, виконавчий
комітет міської ради вирішив:

1. Укласти на строк до трьох місяців договір на перевезення пасажирів на автобусному
маршруті загального користування Білоцерківської міської територіальної громади № 18
«Залізничний вокзал – вул. Івана Кожедуба (Хімбуд)» з Товариством з обмеженою
відповідальністю «ТРАНССІТІ».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


